
　２０２１年７月吉日

　取引先　各位　

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染防止対策として、８月１０日（火）を臨時休業、

下記の期間、夏季休業とさせていただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

■夏季休業日　　営業・納品・荷受カレンダー

　　休業期間　：　２０２１年８月７日（土）～８月１５日（日）

　　　　　　　　　８月１６日（月）より平常通り営業いたします。

月

日 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

曜日 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業 ○ ○ ○ ○

納品
配達

○ ○ ○ ○

荷受 ○ ※ ○ ○

 ※最終荷受日は ８月６日（金） とさせて頂きます。

　 新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、通常よりも納品にお時間がかかる

 　場合がございますので、出来るだけ余裕を持ったご発注を賜りたく、ご配慮の程、

 　宜しくお願い申し上げます。

２０２１年８月

―――　以　　上　―――

リカケンＨＤグループ

夏季休業日のお知らせ

記

リカケンＨＤ㈱
理科研㈱
並木薬品㈱
㈱片岡
㈱セイミ

夏季休業


